
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

08 августа 2021 г.                                                                    № 20/91   

  

г. Красноуфимск 

 

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями для организации голосования  

на выборах 19 сентября 2021 года   
 

Руководствуясь статьей 66 Федерального закона от 12 июля 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 83 Федерального 

закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

статьей 84 Избирательного кодекса Свердловской области, учитывая, 

нормативы технологического оборудования для участковых избирательных 

комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, 

утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации  от 29 января 2021 года № 241/1405-6 (в ред. 

постановления № 4/38-8 от 28 апреля 2021 года), а также в связи с 

совмещением дней голосования на выборах 19 сентября 2021 года, 

Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия                        

р е ш и л а: 

 1. Определить количество переносных ящиков для голосования,                               

используемых участковыми избирательными комиссиями № 2051-2076 

городского округа Красноуфимск для организации голосования на выборах 

19 сентября 2021 года, в зависимости от числа избирателей, 

зарегистрированных на территории избирательного участка (прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

  



2 

 

комиссиям. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Комарову О.В. 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

 

 

 

 

 

   

   



3 

 

 

Приложение  

к решению Красноуфимской 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 08 августа 2021 года № 20/91 

 

Количество переносных ящиков для голосования,                               

используемых участковыми избирательными комиссиями,  

для организации голосования на выборах 19 сентября 2021 года 

  

№УИК 
Количество избирателей по 

состоянию на 01 июля 2021 года 
Количество переносных ящиков 

2051 1425 4 

2052 1361 3 

2053 592 3 

2054 1493 4 

2055 859 3 

2056 1572 5 

2057 1602 3 

2058 692 4 

2059 1440 4 

2060 1433 4 

2061 836 3 

2062 1466 4 

2063 1579 4 

2064 1401 4 

2065 1413 4 

2066 499 3 

2067 1498 4 

2068 1045 3 

2069 952 3 

2070 1586 4 

2071 520 3 

2072 1035 3 

2073 799 3 

2074 1431 4 

2075 773 3 

2076 501 4 

Итого: 93 

 


